FMABHOIO PACMOPAOUTENS, PACMOPAAUTEN.
FMABHOIO AIIMUHUCTPATO PA, AOMUHUCTPATOPA UCTO
MABHOIMO AIMUHUCTPATOPA, AOMUHUCTPA

OTHET OB UCMONHEHWK BIODKETA

Ha 1 sauBaps 2018 r.

nasweii pacnopsguens, pacnopaaurens, nonyqarens GaxeTHbIX cpeacTs,

MasHLI agMUHKUCTPaTOp, AAMUHUCTPaTOP 40X0A0B BrogxeTa,
rNaBHBLIA aAMUHUCTPaTOP, 2AMVHUCTDATOP UCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHMA

Aecouuura Glogxera

Haumenosanwe Glogera

NepuoauuHocTs: MecAYHas kBaprankHas, rogosas
EAuHALA namepenus: pyb.

Ynpaeneuue deaepansHoi cnyxGbi N0 Hag30]

YHUKO

MacCOoBbIX KOMMyHWUKaUMiA no ToMckon obnactu

A, MONYYATENSA BIOMDKETHLIX CPE[CTB,
B ®UHAHCUPOBAHMWA AEDULIMTA BIOMKETA,
TOPA 0OXO[0B BIOMKETA

PY B Chepe CBAIN, MHOPMALIMOHHBIX TeXHONOrMi U

DegepancHbin G1oaxeT

1. floxoae! 6omxeTta

Dopma no OKY[]
Oara
Kona cybvekra

OTYETHOCTH

no OKMo

naea no BK
no OKTMO

no OKEW

KOObl

0503127

01.01.2018

Nnec

73730999

096

00000001

383

Ko
Hauwmenosarue nokasarens cTpo-
KW

Kop poxopa

no GiogweTHon knaccudpukaumm

YTeepxaeHHbie
GlopxeTHbIE
HasxayeHus

Wcnonuero

yepes hrHaHCoBbIe
OpraHbl

Yepes bankosckue
cyera

Hekaccosble
onepauymm

wuroro

HewucnonHenHbie
HasHayeHus

1 2

3

4

5

6

7

8

9

[oxoas! Grogxeta — Bcero 010

x

41

223 788,41

x

B TOM Yucne:

Mpoume rocypapcreentbie NOWNUHBI 3a 096
TOCYAApPCTBEHHYIO perncTpaumio, a Taoke
33 COBEpLUEHHE NPOUMX IOPUAMYECKH
3HAYUMBIX AEACTBUIA (rocysapcTBeHHas
MOWNMHA 33 COBEpPLEHIe NPOYMX
IOPHUANYECKN 3HAYUMBIX AeCTBAI)

1080720001 0039 110

175 000,00

175 000,00

Mpoune poxoas or KOMneHcaLum saTpar 096
depepansHoro Glogxera (cbenepansHeie
rocylapCTBeHHbIe opranbl, Bawk Poccum,
OpraHb! YNpasneHus rocyAapcTeeHHsMu

BHEBIO/KeTHLIMK hoHgamu Poccuiickoi

Pejepalium)

1130299101 6000 130

48 688,41

48 688,41

Mpoune HeHanoroswie Aoxoabl 096
epepansHoro Glogxkera (PepepansHbie
focynapcreeHtbie oprawbl, GaHk Poceun,
OpraHb! yNpaBneHus rocyaapcTeeHHbIMM
BHEGIOAKETHBIMU choHaamMu Poccuiickoi
Degepauymm)

1170501001 6000 180

100,00

100,00




2. Pacxogwi 6roakeTa
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Haumerosanue nokasarens

Kop pacxopa

no GIoAKETHOM Knaccudmkaumum

Vicnonuexo

HeucnonHeHHbie HasHavenus

YTeepiaeHHbie
GlopxeTHbIE
HasHaueHus

JIumuTe! GlogweTHbIX
obfsarenscre

Yepes chuHaHcoBbIe

OpraHbl

yepea BaHkosckue

HeKaccosbie
onepaumu

uToro

Mo NUMKUTam
GloameTHbIX
obasarenscrs

MO accurHoBaHusm

1

3

2

6

8

9

Pacxopbl 6logxera — seero

x

5
v 19 351 240,04

19 299 538,54

19 299 538,54

10 11
- 51 701,50

B TOM Yucne:

DokHa onnats! Tpyaa rOCYAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANLHEIX) OpraHos

096 0401

23301

90012

121

11 083 020,00

11083 020,00

11083 020,00

B3nocel no obr3atensHomy coumMansHomy
CTPaxoBaHMIO Ha BLINNATLI fEHENHOMO
COAEPXAHURA U UHbIE BbINNATHI
paboTHUKaM rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANLHBIX) OpraHos

096 0401

23301

90012

129

- 3 316 808,04

3279 073,45

327907345

- 37 734,59

WHble BeinnaTel nepcoxany
FOCYAAPCTBEHHBIX (MyHULMNANbHBIX)
OPraHoB, 3a UCKNIYeHUeM hoHAa onnaTsl
TpyAa

096 0401

23301

122

212 800,00

212 800,00

212 800,00

3akynka Tosapos, pator, ycnyr B cchepe
MHOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEXHOMOrA

096 0401

23301

90019

518 490,00

518 490,00

518 490,00

lMpoyas 3akynka rosapos, pa6bot u yenyr
ANA 06ECNeYeHUA rOCYAapPCTBEHHBIX
(MyHULMNANEHLIX) Hy*a

096 0401

23301

90019

244

- 3 594 202,00

3582 415,70

3 582 415,70

- 11 786,30

¥Ynnara wanora Ha umyuiecTeo
OpraHn3aunin U 3emensHOro Hanora

096 0401

23301

851

- 559 000,00

557 025,00

557 025,00

- 1975,00

ynnara npoynx Hanoros, cbopos

096 0401

23301

90019

852

4 100,00

4 085,22

4 085,22

14,78

Ynnara uxeix nnarexen

096 0401

23301

90019

853

20,00

- 20,00

WHbie Boinnartel nepcouHany
rOCYAapCTBEeHHbIX A.._w.:s:::wuvztxv
Opraqos, 3a UcknioYerrem oxaa onnarsl
Tpyaa

096 0401

23301

93969

122

= 4 300,00

412917

412917

- 170,83

Mpoyan sakynka tosapos, paGot u ycnyr
Ans oBecneyeHns rocyapCTBeHHbIX

(MyHUUMNANGLHBIX) Hy*a

096 0705

23301

90019

244

- 58 500,00

58 500,00

58 500,00

Pesynbrar ucnonHenus Grogxeta

(AecbuumT / npodhuuwT )

450

-19 07! 13

10075 750.13




3. UcTouHuKK thuHaHCUpoBaHUs Aedwmuura Grogketa

H.10. Maneswy

(pacwwdposka noanuck)

A

R

Kog YTBepKaeHHsie Wcnonnexo HeucnonueHHbie
Haumerosanme nokasatens CTpo- _..._“,% %ﬂﬁ“ﬂmﬁ“ﬂﬂﬂwﬂﬂn GloaxeTHsle “epes tunancossie | yepes Gankosckue Hekaccosble -~ HaaHaueHus
K1 HasHaueHns opramb cyera onepavuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WcTounmku (rHaHCMpOBaHUs Aecuyura | 500 X - 19075 750,13 - 19 07! 13
Grogkera — Beero
B TOM yucne:
MCTOYHWKN BHYTpPEeHHero 520 x - - - -
h1HaHCHpoBaHKs Groaxera
W3 HUX:
VICTOYHUKW BHELLHEro 620 x - - - -
huHaHCUpoRaHus GropxeTa
M3 HAX:
Namerenve ocratkos cpeacrs 700 x - x - -
YBenuW4eHue ocTaTkoB cpeacTs 710 x = x - - x
L x - - x
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTs 720 x - X - = X
- x - - x
WameHenne ocraTkos no pacyetam 800 x x 19075 750,13 - 19 075 750,13 x
(cTp. 810 + c1p. 820)
M3MEHeHWe OCTaTKoB No pacyeTam 810 x x 19 075 750,13 - X 19075 750,13 x
C OpraHamu, opraHuayIowW1Mm
ncnonxenune Giogxera
(cTp. 811 + c1p. 812)
M3 HMX:
YBENu4eHne cueToB pacyeTtos 811 x x -223 788,41 - x -223 788,41 x
(aeGeToBbii ocraTok
cyera 1210 02 000)
YMEHbLUeHWe CYeToB pacueTtos 812 x x 19 299 538,54 - x 19 299 538,54 x
(KpeauTOBbINA OCTaTOK
cuera 1304 05 000)
Wamenerme octarkos no BHyTpenHum | 820 x x x - - x
pacyeram (cTp. 821 + crp, 822)
B TOM Yucne:
ysenudyenvwe ocrarkos 821 x x x - % x
NO BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLUEeHWe OCTaTKoB 822 x x x - & X
N0 BHYTPEHHUM pacyeTam \\ .
-B. benskos Pykosogutent dunancoro-
(pacwmdposka nognucu) 3KOHOMWYECKOH CryKBi
(noanucs) (Pacwmdposka nognucy)
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